mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

TB42CF | Carrera®42F Spezial

SERIEN A - B

Typen-Nr. 4860 086 fir Osterreich und
Belglien

- C10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

TECHNISCHE DAIJEN TB 4 CF

- Schnittbrette 4 cm
; HOhenverSteliung ;u-Rad Zentral-Einhand
scmittnchen 25 - 5,5 - 5 - 5,5 - 7,0
Chassis ABS
Rader # mm Ei?ﬂ / 200 v/h
: Motor 7 3B 130
LelstLﬁg : ;2,8 DIN-PS / 2,1 Kk
Hubraum: : :125 ccm
Drehzéhi 3000 min-1
arere g
tlektrodenabstand 8,5 mm
tuftfiiter ‘Kokos

Kraftstoff / Schmlerung  &emisch 100 : 1

- Tankinhalt : 2,21
Lautstdrke 66 dB(A) / 94 LWA
Gewicht 24 kg

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Chassis
Serie A

.\‘l%f{\%(éf

)

s Y |

Baugruppe 2

Bild-
Nr. | Bezeichnung

BG 2
Best-Nr.

001 | Chassis
002 | Abdeckung links
003 Abdeckung rechts
004 | Keilriemenabdeckung
006 | Stitzblech |
- 007 | Schraube
008 { Winkel |
0CS | Scheibe 3,4/27x3
010 | Gchraube M 8 x 25 DIN 558
013 | Winke! .
- 016 | Mutter M 5 DIN 985
023 | Abdeckhaube
026 | VerschiuBdeckel
| 027 ' VerschluBdeckel

| 4740300
4740301
4740302
4740304
4740511
0012 889

Fiir Chassis
Schild "OLF-Gerdte"
Best.-Nr. 0051 140

| 4740303

C12

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Chassis

Serie 3

Baugruppe 2

Chassis
Bild- | BG 2
Nt Bezeichnung Best-Nr.
001 | Chassis ’ 4740320
002 | Abdeckung links 4740301
003 | Abdeckung rechis 4740302
004 | Keilriemanabdeckung 4740304
005 | Lagerschale 6340310
006 | Stiizblech 4740511
1007 | Schraube 0012889
023 | Abdeckhaube 4740303
026 | VerschiuBdeckel Fir Chass i
027 | VerschluBdeckel Schild "WOLF-Gerste®
028 | VerschluBdeckel Best.-Hr. D051 140

C13°

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

I

Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Heckklzppe

Heckklappe
Bild- |

| Nr. | Bezeichnung Teil-Nr.
051 | Schutzklappe mit Bild 52, 53 4740053
052 | Feder 4191 206
053 | Gnff 4330102
054 | Etikett ,Achtung Gefahr* 0051 064
056 | Rnndstab 4740 208

Ci4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Zwischenring

Zwischenring
Bild-
Nr. | Bezeichnung Teil-Nr.
120 | Zwischenring 6340022
121 | 6kt-Schraube M 8 x 30 DIN 933 0010389 |
008 | Scheibe 8,4/27 x 3 0017111

G5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Messerbalken mit Befestigung

Serie A @y

a
T
E.augruppe 2067 > 1\ @
| L% &rm
@ e—213
A —2i4

Messerbalken mit Befestigungsteilen

Bild- | B - BGe
Nr. | Bezeichnung [ Teil-Nr.

201 | Masserbalken mit Messer | 4140068
(4140 401 +2-x 4180:048)

202 | Isolierschraube -
203 | Mitnehmerfeder -
204 | Kupplungsscheibe -
205 | Keilriemen -

FOZ10x6xT(_)2Li _
206 | Ersatzmesser Vi 70 SL 4180081

(2 Paar, 4 x 41 8004&) ,
207 | Antriebsscheibe 4340050

mit Bi_id— 21 Q o
210 | Steckkerbstift 3 0018812

4 x8DIN1474 ' ,
211 | Jurid-Scheibe =~ |4123401
212 | Kupplungsscheibe 4111402 |
213 | Federring A10 DIN 1;27 0017911

214 | Bkt-Schraube | 0010407

016

www.motoruf.de - die Ersatztelleprofis e Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

3 Messerbalkeh mit Befestigung

Sefie B

&chtung !

Messerbalken kpl. mit Messer
der Serie B 1st montiarfahig
auf das Gerdt der Serie A

( Arti-Nr. 4740 06g ).

Messerbalken mit Elefesti'gungsteile_n

Bild-
Nr.

Bezeichnung

BG B
Tell-Nr.

201

202
203
204
205

206
- 207

210

213
214

211 -
212 |

Messerbalken mit Messer
14740046 +2x 6340048)

Isoiiersc;hraubé
Mitnehmerfeder

7 Ku_ppiungsscheibg;
Keilriemen
 FOZ10x6x702L1

Ersatzmesser Vi 42/52
(2 Paar, 4x 6340 048)

Anfriebsscheibe
mit Bild 210 '

Steckkerbstift
4 x 8 DIN 1474

Juﬁd-Schei__be
Kupplungsscheibe

Feclerring A10 EHN 127
| 6Kkt —Schraube |

4111402
0017911 |
| 0010407

4740066

6340065
4840050
0018612

4123401

- www. mgjfle die Ersatztelleproﬂs o e Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Riideer 1709

Rédier

~ SerieA

200 9

256

o BG4

Rader |

| Bita- o . BG3

Nr. | Bezeichnung f Best-Nr.

251 | Laufrad 1708 | 4325057
251 -{ Laufrad 170 @ fur Skandmawen - o
283 _Laufradachse kpl. | | -~
253 | Laufradachse kpl. fir Skandinavien -
255 | Kappe | S
256 | Laufradachse - 4960 500
265 | Buchse | 4325502
252 | Laufrad 200@ BG4 | 4760054
| 252 | Laufrad 200 O fir Skandinavien - *
253 | Laufradachse kpl. SR

253 | Laufradachse kpt. fur Skandma“?en ,
254 | Laufradachse kpl. . _' -
254 | Laufradachse kpl. ﬁlr Skandmawen -
255 | Kappe - |
256 | Laufradachse | 4866500
265 | Buchse 14325502 ¢

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Rader 170 Q
Serle B

265

Réder 200 &

" BG3
. . BG4
Réader |
leig-| BG3
1 Nr | Bezeichnung Best-Nr.
251 | Lauirad 170 @ 4935057
253 Sptra[smhraube s
| 253 Splra!schraubef Skandmavzen __
| 255 | Deckel - BT
255 Deckelt Skandinawen
256 Achskap‘pe . 5208 502
265 | Buchse 4930502
'} 252 Laufrad 2000 - - BG4 - | 4960056
253 Spiralschraube | )
| 253 | Spiralschraube . Skandmavzen
| 255 |"Decket -
] 255 Deckelf. Skandmav:en I |
256 | Achskappe o | 5208502 |
265 | Buchse - 45}30502. :

o 0194' L

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Achse it *Hohemerstellung

:Sene A

Baugruppe 2

1.

Achse l Houhpnversteilung 362

Bild- | _
' Nr. | Bezeichnung Best-Nr.
301 | Achse 4740010
11 | Riegel mitBild17 4740013
42 | Fohrung 4740020
14 | Scheibe A5,3 DIN 802t 0017287
15 | Schraube AM5x 16 DIN7985 - 0012865
16 | Muter M5DING8S 0016310
17 | Spannstift 6 x 18 DIN 1481 0018846 |
[ 18 Feder . - 4740207
19 | Feder 4740206
20 | Verbindungsstange .| 4740021 |
o1 | BozenABX155x12 0018458 |
22 | Sicherung SL8 00201981
| 24 | Scheibe e | 0017267
- _'257 ; Knapf | 4740100 |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

l!&c;hsei mit Hohem!erste!!ung 25 :

Serie B;,

ia\Cl‘me / Hehenverste&lung BG 2

Bild- |
Nr | Bezeichrung - Best-Nr.
301 | Achse 4740030
11 | Riegel mitBild17 474C013
12 | Fihrung | 6340020
14 | Scheibe A 5,3 DIN 9021 0017 287
15 | Schraube AM 5x 16 DIN 7985 0012865 |
16 | Mutter M 6 DIN 985 0016311
17 | Spannstift6 x18 DtN 14¢1 , 0018846 ,
13 | Feder T T o e | 4740207 L
19 | Feder S 4740206
20 Verbindungsstange 1 47400241 - -
21 | Bolzen 16340214
‘22 | SicherungSL8 0020981}
24 | Scheibe Q017920 |
.| 25 | Knopt | - |4r40100|
| 30 |Bolzen - 0018\458 R
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

zur Beachtung }
Griffmterteth Bild-Nr. 351 Serle A, Best.-Nr. 4760 100
_ Grtffobelteif . Jild -Nr. 401 Serle Aq_qut. -Nr, 4260 016
Alle andﬁrer Telle sind baug}exch mit der Se le B.
Hinwels: Gr1ffuntertell und Griffobertell der Serie B sind
}aegen Knderung der Konsiruktion ( Einpragung jetzt
“im Griffuntertetl ) nur zusammen montlerfahlg auf

Cerdte der Serie A.

Griffgestange Serle A E : Griffgestdnge Serie B

o c2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Griffunterteil

Seria B

Baugruppe 2 } :

Griffunterteil
Bild- BG 2
Nr. | Bezeichnung Best-Nr.
351 | Griffunterteil 14760120
352 ;Handrad ‘ | -
{353 ""i'Srcherurtgsblech ks -
354 | Sicherungsbiech rechts -
355 | FederscheibeB12DIN137 ;- = |
356 | Grifthalter links | 4760103
357 | Griffhalter rechts 4750104 |
358 | Schraube B6,3x19DIN 7981 | 0015659 |
359 'f'Buuhse -
360 | Scheibe A 8,4 DIN 125 -
1 361 | Stoppmutter -
362 | SchraubeM8xE0DIN607 }0013524 |
263 | Hohischeibe 0017275 |
364 | Randelmutter/ Fﬁme!mutter_ 0018715
365 | Kabelband 143302281 -
| | 366 | Scheibe 8,4 DIN 7349 {oo17484|
j 1 367 | SwhemngsschraubeM 8 4760 1021
1 368 ";}Sche:be - -
| 369 _Seiﬂwhmng_,ciz:B ST R B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Griiﬁiober?eeil'

Serje{ 8 |

//m

Wolf Ersatzteillisten

Bau gruppe 7

anfobeanell Benzmmaher

Nr.

[

Bﬂd—._

Bezeic_hriung'

 BG7
Best.-Nr.

491 g

s 1ty e

B 6860023

Griffbbérteil

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Sc%haltgehéuse mit Bowidenzug

Schaltgehiuse mit Bowdenzug

Bid-} - BG 2
Nr. | Bezeichnung . Best-Nr.

340 | Schaitgehduse mitBowdenzug | 4840058 |

| und Bild 341, 342,343 -
341 | Linsenschraube | 0012244
342 | Stoppmutter M5DIN985 0C16310
343 | Schalthebel | 4720101
245 | Knopf. o | 4180115 |
La | s lootzesst

. cs

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Werkzeugsatz

Wolf Ersatzteillisten

Werkzeugsatz ¢

Q 451 454 455
L . [
|l i

)

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 17

Biid- : BG 3.I :
Nr. | Bezeichnung Best-Nr |
450 | Doppelmaulschlissel 10 x 13, 0019356 |
451 ; Einmauischitissel 10 Q019755 |
. 453 | 6kt-Schilssel -
454 | Drehstift 0019604 |
4585 Steck‘schlﬁssgial 0019422
- Werkzeugtas@':he kpl. - 4740 069
- Gebrauchsanweisung 0053043
- Ersatzieilliste: | 0053 042
500 | Fangkorb - . 4688050
- Fangkorb
- +500 :
i5 o | e



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Motor

SB130S

Motorteile

F 5 ..'
_ o SB130S |
Bild-Nr. | Bezeichnung , Best-Nr.

151 | Motor ~ {2014000
152 | BerGhrungsschutz | — -
157 | Scheibenfeder |-
158 | Rohrschelle |-
160 | Zyiinderschraute |0011344
161 | Mutter M8 DIN 934 | -

'!,1‘

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Wolf Ersatzteillisten

Magnetziinder SE 130

Kﬂderuuh der ?Uﬂdkﬁ{ze by

Ab balblm £8/89 kcmmr elne

neue Zindkerze zum Linsatz.

WOLF-Best. -hr. 2012 310

F u. S. Best.-Nr, 2065 D20 1.0

Bezelchnung: Basch ®R 11 F 0.5
Warmewert 45 - 90

AGNETZONDER SB 130

v

Bezelchnung

Biid-Nr. WOLF-Telie-flr. ”Ftcntei U, Sach
_ o Teile-Nr
1 2012 300 Folrad , - | 2665 017 000
2 2014 065 Zindspule kel. m. Blid 3 u, @ %683 0i2 00
3 0C15 833 Zy!inderschneldschraube M 6x25 7640 026 OCL
g 2012 303 Zindkerze Bosch wWR 10 FC bzw. 2065 020 CC1
’ wiampion R 172 M mit bf-'\E
- _ -- - -fpschlussmitter - _ o
6 2812 303 Zindkerzenstecksr mit Feder 1465 011 CO1
7 1013 311 Buchse ' (26 116 000
8 2012 302 Isolierstick fur Zindlettung, 2665 023 6O:
‘ ‘Lange angehen. _ R
fsoliersitck mit Kon‘aktreder 2683 513 oci

4 2004 052

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

C28

Seite 19



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Liifterhaube mit Kraftstoffoehilter,
Fiiter u. Vergaser SB130 5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 20



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

LUFTERHAUBE. MIT KRAFTSTAFFBEHELTER, FILTER UND VERGASER SR 130

Bild-Nr. WOLF-Telle-Nr. Bezelchnung = Filchtel u. Sachs
: , Tetle-Nr.
2 2014 053 Zsb. Lufternaube mit Bild 2672 011 215
3, 4, 7,8, 11 u, 13
3 2012 202 Schraubverschluss 2672 010 000
i 2014 303 Verschlussstopfen - 2663 013 001
6 (015 536 Bkt.-Schraube 5,8 x 25 2640 029 002
7 2012 501 Dichtung: 2650 032 C0C
8 2614 060 Startklanope kpl. 2681 012 000
g 2012 413 Schraube M 6 x40 ~640 025 101
10 003y 527 0-Ring 14 x L,6 2650 030 906
11 2012 41 Dichtung 2650 033 000
12 2014 061 Disenstack : 2681 013 000
(Kenny, <.1 am Flansch)
12 2014 062 - Dusenstock ' 2681 013 001
L {kennz.-I,1 am Flansch)
13 2014063 - Schwitmer kpl., 2681 014 400
14 . 2014 064 T Zsb. Kokcsfaserfilter 2682 008 003
- 2012 420 ' ' |

L.
N

Deckel : 2611 911 000

W

D3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 21


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Ersatzteile Moior SB130

@s N

Anderungen aus techrischen Grinden vorbehaiten.

D 4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 22


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

KURBELWELLE, KOLBEN. REGLER SB 130

Biid-Nr, WOLF-Tetile-Nr. Bezelchnung Fichtel u,Sachs
: - : Teile-Nr,
i 2012 2a0 Kurbelwelie mit Kurbelzapfen- 2688 007'033
lange 108.5 mm antriebsseitig
P 429 056 Schelhbenfeder 4 x S 094e 10t 000
3 0gz26 501 Kugel 174" . 0323 051 000
4 2014 058 Regierschale kpl. - . 2678 004 009
5 0031 126 Wellendichtung 30 x 37 x i 2630 005 a0t
& 2012 452 Zsb Kolben 8 56 : 2686 035 005
ZSB. Kolben besteht aus:
Kolhen, -1ing, -bolzen und
Drahtsprengringen
Rel Efsat5bedarf v, Kolben und
Zy 1 indergehduse auf gleiche
Kennbichs:taben A, B, € am
o ' Zylindergehduse bzw, auf Kolben-
4 boden achten.
7 0018 995 Brahtsprengring 0245 108 100
8 2012 107 Rechteckring 2615 001 000
9 2012 145 Kolbenbolzen 2816 002 003
10 00z7 SQS Nadelhﬂlse 0232 178 051
1 0029 051 Schetbenfader 3 x 3,7 0246 005 000
12 2014 059 Rillenkugel lager kpol. 2686 040 00Q
13 2012 2012 Schelbe 4833 003 000
14 0017 830x . Federschelbe - 0245 022 000
- 15 0016 218¢ 6Kkt.-Mutter M 10 x 1 2842 016 001

*fur Polradbefestigung

D5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 23


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spez

Gehiuse mit Zylinder SB130

D6

Anderungen aus technischen Griinde

ial Jahr: 89 Typ:

n vorbehalten. |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOTdee Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

!
Genduse mit Zylinder
Bild-Nr., WOLF-Teile-Nr. BRezelchnung Fichtel u, Sachs
3 Telle-Nr,
1 2012 050 Zsb, Gehduse
nesteﬁend aus Bild Tund 3 -5 2687 007 004
Z 0011 335 Zylinderschraube mit Innensechs- 0240 187 002
kant 1 6 x 55
2 2014 @55 Drosselklappe kpl. 2681 015 0CO
4 2014 056 Verstellhebel kpl, _ 2678 003 000
5 2014 103 Stift 5 x 65 2649 009 000
6

2014 057 Lasche kpl. 2960 002 001

D7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 25


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]Jf Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Beze|chnung TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Reversletstarter SB130 (/%D —
N

: —

"Q

;/ |

Anderungen aus technischen Griinden vorbehalten. D 8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 26


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

REVERS [ERSTARTER SB 130

Btid-Nr. WOLE-Telle-Nr.

Bezelcmurg Fichtel u. Sachs
_ Teile-Nr.

(o TR 2 BN =g VNI S Sy

2014 066
2014 602
2013 601
2014 601
2014 067
2014 068

Startergriff mit Seilkleme 2670 620 000

Perlonseil, Lange angeben 2863 004 106
Federhille fir Radialzug 2639 030 100
Federhalle fi- Axtaizug 2639 029 000
Starterkl|nke kpl, 2670 061 000
Seitschetbe kpl. mit Bild 2 2670 059 001

D9

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 27


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4860 086 Bezeichnung: TB 42 CF Gruppe: Carrera 42 F Spezial Jahr: 89 Typ:

Auspufftopf SEHSO

Anderungen aus technischen Granden vorbehalten.

AUSPUFFTOPF

Biid-Nr. WOLF-Teile-Nr. Bezelchnung Fichtel u. Sachs

Teile-Nr,
i 2012 500 Auspufftopf Austrittsrohr 2673 G07 000
aussen @ 15 mm
2 0017 0%y Scheibe 6,2 x 14 x 1.5 0244 021 020
3 0015 036 Zvlinderschneidschraube M6 x 16 2650 027 002
4y 2014 501 Schutzblech 2644 Q30 000
5 0012 170 Zvlinderschraube M 5 x 10 0240 011 002
5] 0017 120 Scheibe 02uy4 054 012
7

0016 210 6kt.-Mutter M 5 0242 024 104

D10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 28


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

